[image: ГЕРБЭАО1111]
Байкитский сельский Совет депутатов
Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17. 07. 2023 г.	 	    № 25 -ОД
с. Байкит
[bookmark: _GoBack]О назначении внеочередного заседания
Байкитского сельского Совета
депутатов шестого созыва
    Руководствуясь  п. 4.1. Регламента Байкитского сельского Совета депутатов (в действующей редакции) назначить проведение 21 внеочередного заседания Байкитского сельского Совета депутатов шестого созыва  на 19.07.2023 года в 12:00 часов в конференц-зале Байкитского сельского Совета депутатов по адресу: с. Байкит, ул. Титова, 17.
Проект повестки 21 внеочередного заседания:
1. «О внесении изменений в решение Байкитского сельского Совета депутатов от 28.12.2022 года № 6-66 «О бюджете муниципального образования с. Байкит на 2023 г. и плановый период 2024-2025гг».;
2. «О внесение изменений в решение Собрания представителей местного самоуправления с. Байкит от 26.12.2008 №310 «Положение об особенностях регулирования муниципальной службы в сельском поселении с. Байкит»;
3. «О внесение изменений в решение Байкитского сельского Совета депутатов от 26.11.2020 №5-156 «Положение об оплате труда работников органов местного самоуправления с. Байкит по должностям, не отнесенным  к должностям муниципальной службы»;
4. «О внесение изменений в решение Байкитского сельского Совета депутатов от 12.08.2019 №5-71 «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений с. Байкит в сфере осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью»;
5. «О внесение изменений в решение Байкитского сельского Совета депутатов от 12.08.2019 №5-72 «Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений с. Байкит, не отнесенных к учреждениям по работе с детьми и молодежью»;
6. «О внесение изменений в решение Байкитского сельского Совета депутатов от 21.05.2019 №5-56 «Положение об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления с. Байкит, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»;
7. «Об утверждении порядка выплаты  компенсации депутату, замещающему  муниципальную должность на непостоянной основе в Байкитском сельском Совете депутатов в связи  с освобождением его от производственных  и служебных обязанностей»
8. «О внесении изменений в решение Байкитского сельского Совета депутатов от 30.06.2017 №130 «Положение об условиях и порядке назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы сельского поселения с. Байкит»;
9. Разное.
10.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Байкитского
сельского Совета депутатов                                                                  В.С. Миронов
image1.jpeg